ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2017 г. № 36

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 17 марта 2003 г.

№ 69 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 21 января 2000 г. № 6» (Собрание законрдатеЛьства ^Республики

Дагестан, 2003, № 3, ст. 200) в части внесения - изменения /в состав

Художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам

при Правительстве Республики Дагестан; V
пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан оТ;5,Сентября

2007 г. № 248 «Об утверждении состава Художественнб'^экспертноЕсУ'совета по

народным художественным промыслам при Правите^-гвё Республики

Дагестан и внесении изменений в Положение о Художественно-экспертном

совете по народным художественным промыслам при Правительстве

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007,
№13, ст. 616);

постановление Правительства Республики Дагестан от 7 июля 2008 г.

№ 222 «О внесении изменений в состав Художественно-экспертного совета по

народным художественным промыслам при Правительстве

Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 5 сентября 2007 г. № 248» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2008, № 13, ст. 563);
постановление Правительства Республики Дагестан от 30 июля 2008 г.

№ 271 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008,
№ 14, ст. 641);

пункт 13 постановления Правительства Республики Дагестан от

19 августа 2009 г. № 265 «О координационных и совеш;ательных органах.

образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 16, ст. 782);
постановление Правительства Республики Дагестан от 11 ноября 2009 г.

№ 405 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2009, №21, ст. 1083);
пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 21 июня

2010 г. № 211 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010,
№12, ст. 616);

постановление Правительства Республики Дагестан от 10 июля 2013 г.

№ 350 «О внесении изменений в состав Художественно-экспертного совета по

народным художественным промыслам при Правительстве

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№ 13, ст. 911);

постановление Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2014 г.

№ 341 «О внесении изменений в состав Художественно-экспертного совета по

народным художественным промыслам при Правительстве

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№ 14, ст. 833).

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВО

,но исполняющий обязаниости

седателя Правительства

еспублики Дагестан А. Карибов